

Invendio ApS

Lysbrovej 5, 2610 Rødovre

CVR-nr. 34 58 06 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Lars Vraa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invendio ApS Lysbrovej 5 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 58 06 77
	Stiftet: 15. maj 2012
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Lars Vraa
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Invendio Holding ApS Lysbrovej 5, 2610 Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og service inden for IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.866 mod 115.373 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.698 mod -6.986 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	65.866	115.373
1 Personaleomkostninger	-100	-110.533
Driftsresultat	65.766	4.840
Andre finansielle indtægter	7.932	493
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-12.319
Resultat før skat	73.698	-6.986
Ordinært resultat efter skat	73.698	-6.986
Årets resultat	73.698	-6.986
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.698	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.986
Disponeret i alt	73.698	-6.986

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.275	5.742
Tilgodehavender i alt	2.275	5.742
Likvide beholdninger	351.307	266.763
Omsætningsaktiver i alt	353.582	272.505
Aktiver i alt	353.582	272.505

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	244.636	170.938
Egenkapital i alt	324.636	250.938
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.497
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.046	2.046
Anden gæld	16.900	9.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.946	21.567
Gældsforpligtelser i alt	28.946	21.567
Passiver i alt	353.582	272.505

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100	106.887
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>3.646</u>
	<u>100</u>	<u>110.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>12.319</u>
	<u>0</u>	<u>12.319</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	170.938	177.924
Årets overførte overskud eller underskud	<u>73.698</u>	<u>-6.986</u>
	<u>244.636</u>	<u>170.938</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invendio Holding ApS, CVR-nr. 32324614 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.